РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.02.2012
	Константиновск
	№ 145

О внесении  изменения в приложение к постановлению Администрации Константиновского района от 17.03.2011г., №428 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков»
     В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Распоряжением Правительства РФ от 17.12.2009г. №1993-р, Постановлением Администрации Константиновского района от 29.09.2010г. №1005 «Об утверждении плана перехода на предоставление в электронном виде муниципальных услуг (функций) в Константиновском районе», Постановлением Администрации Константиновского района от 21.10.2010г. №1166 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций), предоставляемых органами местного самоуправления Константиновского района и подведомственными им муниципальными учреждениями»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменения в приложение к постановлению Администрации Константиновского района от17.03.2011г., №428 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги « Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков» следующего содержания:

1.1. в абзаце 7 пункт 4 слова «Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30 октября 2007 года № 370 «Об утверждении перечня документов, прилагаемых к заявлению о приобретении прав на земельный участок, который находится в государственной или муниципальной собственности и на котором расположены здания, строения, сооружения (Зарегистрировано в Минюсте РФ 28.11.2007 г. №10555)» заменить словами «Приказ Минэкономразвития РФ от 13.09.2011г., №475 «Об утверждении перечня документов, необходимых для приобретения прав на земельный участок»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Константиновского района Т.И. Логвинову.
Глава Константиновского района                                        Б.Е. Хлопяников

Верно: Начальник отдела

М.Ю. Иванов